Р-4367. - Оп. 1. - Арк. 9.
7. Нікопольський військово-революційний комітет. Листування про побут полонених і біженців, і притягнення їх до роботи, про банк і фінансування ревкому, з'ясування збитків від повстання і ревізії // ДАДО. - Ф. Р-4367. - Оп. 1. - Спр. 57.

8. Вісник Єнакієвого. - 1918. - 20 (7) квітня.
9. Канцелярія президії. Листування з комендантом міста // Державний архів Харківської області (далі - ДАХО). - Ф. Р-202. - Оп. 1. - Спр. 18.
10. Листування з Харківським губернським відділом соціального забезпечення // ДАХО. - Ф. Р-202. - Оп. 1. - Спр. 10.
11.